

# Öğrenci Üye Çalışmaları

## MMO İTÜ İŞLETME FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KOMİSYONU ÇALIŞMALARI

İTÜ Endüstri ve İşletme Mühendisliği öğrencilerinin oluşturduğu İTÜ İşletme Fakültesi Komisyonu, ilk olarak 3 Eylül'de Süleyman Demirel Kültür Merkezi'nde açtığı tanıtım masasında yeni kaydolmuş mühendis adaylarından 25 endüstri ve işletme mühendisliği öğrencisinin kaydını aldı. Pek çok öğrenci kulübünün de stand açtığı İTÜ kayıt günlerinde MMO masasına ilgi oldukça büyüktü.



## ÜNİVERSİTEDE BOYKOT VAAAAARI!

İTÜ İşletme Fakültesi'nde yılın başında yapılan yüzde 50 zamlı başlayan çay fiyatları ve diğer temel gıdalardaki pahalılık, yaptığımız bir boykotla protesto edildi.



Boykot masasında 800 adet dilekçe imzalandı.

MMO İşletme Fakültesi Öğrenci Komisyonu sözkonusu pahalılığa karşı fakülte genelinde boykot başlatarak, tüm engellere karşın çığ gibi büyüyen destek ve artan imza sayısı daha baştan boykotun başarıya ulaşacağını göstergeleri idi. Fakülte araştırma görevlileri, öğretim görevlileri ve memurları da bu hareketliliğin ivme ka-

zanmasında etkin rol oynadılar.

Boykotla birlikte kantin satışlarındaki düşüştü. Kantinlerin serbest fiyat uygulamasına göz yuman fakülte dekanlığına verilmek üzere öğrenci, öğretim görevlisi ve memurlarca 800 adet dilekçe imzalandı ve maddi ve manevi olarak büyük destek bulan boykot, 5. gün sonunda amacına ulaştı. Boykot boyunca açılan masada hemen her gün öğrencilerin getirdikleri çeşitli ev pastaları ve kurabiyeleri de eyleme ayrı bir renklilik kattı. **Yaşasın Örgütlü Mücadelemiz!**



Başlama üstadı eski İTÜ öğrencisi Erdal Erzincan da kantini kullanmayıp, çayını boykot masasında içerek destek verenler arasındaydı.

MMO İTÜ Makina Öğrenci Komisyonu yeni dönem çalışmalarına Eylül ayında İTÜ SDKM'de açtığı tanışma masasıyla başladı. Üniversiteye yeni kayıt yaptırmış öğrencilere odayı tanıtmak ve onların da oda çalışmalarında görev almasını sağlamak amacıyla açılan bu masada yaklaşık 50 öğrenciyle birebir görüşüldü. Öğrencilere, odanın yapısıyla ve öğrenci komisyonu çalışmalarıyla ilgili genel bir bilgilendirmede bulunuldu.

Derslerin başlamasının ardından, komisyonda görev almak isteyen öğrencilere ulaşmak amacıyla bir tanışma toplantısı düzenlendi. Tanışma toplantısının duyurusu için afişleme çalışması yapıldı ve yaklaşık 300 adet el ilanı dağıtıldı. 24 Eylül'de İTÜ Makina Fakültesi 50. Yıl Salonu'nda düzenlenen toplantıya şube sekreteri E. Al-

kim Erdönmez ve üye ilişkileri sorumlusu Sevim Gökçe konuşmacı olarak katıldı. Yaklaşık 30 dakika süren toplantıda komisyonların kurulma amacı ve işleyişi hakkında bilgi verildi. Ayrıca ertesi gün yapılacak olan komisyon toplantısının çağırısı yapıldı.

Yeni dönemde görev alacak olan İTÜ Makina Öğrenci Komisyonu'nun kurulması amacıyla da bir toplantı düzenlendi. Toplantıda, geçtiğimiz dönemde öğrenci çalışmalarına katılan üyeler tarafından yeni gelen öğrencilere bilgi verildi. Etkinlikler hakkında yapılan bilgilendirmenin ardından geçmiş dönemde çalışma yapmış üyeler, komisyona yeni katılmış olan öğrencilerin sorularını yanıtladılar. Toplantıya katılanların çoğunun, üniversiteye yeni kayıt yaptıran öğrenciler olması oldukça umut vericiydi.

Daha sonra yapılan toplantıda önümüzdeki dönemde fakültede hangi çalışmaların yapılacağı, geçmiş dönemlerde yapılan çalışmaların içerikleri ve fakültedeki oda - öğrenci ilişkileri üzerindeki etkileri değerlendirildi. Önümüzdeki dönemde yapılacak çalışmalarla ilgili bir iş bölümü oluşturuldu. Bu iş bölümü doğrultusunda yakın dönemde yapılabilecek etkinlikler ayrıntılı olarak planlandı.

## MMO YTÜ ÖĞRENCİ KOMİSYONU ÇALIŞMALARI

2008-2009 eğitim öğretim yılının başlamasıyla birlikte YTÜ öğrenci komisyonu tüm hızıyla çalışmalarına başladı. Önceki yıllarda edindiği deneyimiyle birlikte yeni dönem çalışmalarına başlamak ve yeni komisyonunu oluşturmak için dönem başında makina mühendisliği bölümü öğrencileri olarak bir toplantı yapıldı. Döneme daha güçlü bir örgütlülükle başlamak ve örgütlülüğümüzü güçlendirmek için okul kayıt haftasında Yıldız kampusunda öğrenci üye kayıt masası açılarak, mühendislik eğitimine yeni başlayan öğrencilere MMO tanıtıldı.

Yeni komisyonu oluşturmak için hem yeni üyelerin hem de eski komisyon üyelerinin katıldığı bir tanışma toplantısı yapıldı. Tanışma toplantısını duyurmak için el ilanı ve afiş hazırlandı. Derslikler dolaşarak el ilanlarını topluca dağıtıldı. M.M. O İstanbul Şube Müdürü Faruk Sevim'in katılımıyla M.M. O binasının seminer odasında tanışma toplantısı yapıldı. Toplantıya katılımın çok olması ve özellikle çoğunun yeni öğrencilerden oluşması önemli bir gelişme idi. Makina Mühendisleri Odası YTÜ Öğrenci Komisyonu çalışmaları devam ediyor.

**YTÜ Endüstri Mühendisliği Tanışma Toplantısı**  
MMO YTÜ Endüstri Mühendisliği Öğrenci Ko-

misyonu çalışmaları okulun açılmasıyla başladı. Yeni dönemde okulda açılan stant ile yeni öğrenci üye kayıtları yapılarak, kayıt masasında karşılıklı sohbetlerle yeni mühendislik öğrencilerine MMO tanıtıldı. MMO Beylikdüzü İlçe Temsilciliği'nin düzenlediği "Fırat Plastik" teknik gezi afişleri okula asılarak öğrencilerin katılımı sağlandı.

29 Ekim Çarşamba günü MMO İstanbul Şube'de, İstanbul Şube Müdürü Faruk Sevim, Yönetim Kurulu üyesi Ersin Büyükaş ve teknik görevli Sevim Gökçe'nin katılımıyla yapıldı. Odanın vizyon ve misyonunun anlatılmasıyla başlayan toplantı öğrencilerin yeni dönem çalışmaları üzerine planlarıyla



devam etti. Çoğunluğunu yeni üyelerin oluşturduğu toplantının sohbet havasında geçmesi, öğrencilerin birbirlerini tanımaları, odayı tanımaları ve daha koordineli hareket etmeleri açısından büyük bir olumluluktu.

## TMMOB İstanbul İKK: Ülke, Kriz ve İşsizlikle Kavrulurken Sn. Başbakan Odalarla Uğraşmaktadır!

**MMOB İstanbul İKK, Başbakanın meslek odalarının isimlerini vererek yaptığı suçlamalara ilişkin 5 Aralık'ta Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şubesinde bir basın açıklaması ile yanıtladı.**

**B**asın açıklamasını yapan İKK Sekreteri Tores Dinçöz, Ankara Kızılcahamam'da yapılan AKP 13.İstişare ve Değerlendirme Toplantısı'nda Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın, meslek odalarının adını vererek, belediye uygulamalarının önünde engel yaratmakla ve ideolojik davranmakla suçladığını, ancak hukuka saygılı olan kimse-

lerin kamu, toplum ve çevre yararına odaların sürdürdükleri çalışmalardan rahatsızlık duymamaları gerektiğini, kamu kurumunu niteliğindeki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları Anayasa'nın 135. Maddesi gereği kurulmuş olup bunları "sivil toplum örgütü" olarak nitelemenin de Anayasa'nın özüne aykırı olduğunu belirtti.

Dinçöz, iktidarın Odaların etkinliğini azaltacak yasal düzenleme hazırlıkları içinde olduğunu bildiklerini açıklamaların bu düzenleme için bir gerekçe oluşturma gayretini olduğunu belirterek;

"Odalarımız tüm bu girişimlere karşı, kimseden talimat almadan; arsa ve arazi yağmasına, kentsel talana, kente karşı işlenen suçlara karşı, çağdaşıktan, bilimden, demokrasiden ve halktan yana tavrını, bu güne kadar sürdürdüğü gibi, bundan sonra da hukuk çerçevesinde sürdürecektir.

Biz meslek odaları, ülkemizin ve kentlerimizin kaynaklarının özelleştirilmesine, kamu yönetimi, imar, çevre, kültür ve turizmin rant alanlarına dönüştürülmesine karşı çıkmaya; gıda, su, elektrik, akaryakıt, doğal gaz, ulaşım ve kentsel uygulamaların soğuk kapısı olmamasına, kıscacı ülkenin talan edilmesine dur demek için çalışmalarımıza devam edeceğimizi kamuoyuna saygı ile duyuruyoruz." dedi.



## Genel Sağlık(sızlık) Sigortası 1 Ekim 2008'de Yürürlüğe Girdi



### MÜCADELE DEVAM EDİYOR!

AKP Hükümeti'nin sermaye sınıfının talebi ve IMF'nin talimatıyla TBMM'den geçirdiği Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası (SSGSS) Kanunu emekçilerin sağlık ve sosyal güvenlik haklarında bir dizi kayıplara neden oldu. Çocuklarımızın geleceği ipotek altına alındı.

### SENDİKALAŞMAK, ÇALIŞAN HER İŞÇİNİN ANAYASAL HAKKI VE BAŞTA SAĞLIK VE EMEKLİLİK OLMAK ÜZERE İNSANCA YAŞAMIN GÜVENCESİDİR

TMMOB İKK'nın da içinde yer aldığı HSGG Platformu olarak, SSGSS Meclis'ten geçse bile bu gayri vicdani, bu gayri insani, bu gayri ahlaki düzenlemelerin peşini bırakmayacağımızı daha önce kamuoyuna ilan etmiştik.

1 Ekim 2008 günü yürürlüğe girecek olan GSS'nin arifesinde 24 Eylül Çarşamba günü Saraçhanede binlerce kişinin katıldığı bir yürüyüş gerçekleştirildi. Yürüyüşte sağlık ve sosyal güvenlik hakkı için mücadelemizin sürdüğünü ve süreceğini; bundan sonra da bütün sağlık ve sosyal güvenlik mağdurlarının, hakları için örgütlenip sendikalaşan işçi ve emekçinin yanında olacağımızı tüm kamuoyuna bir kez daha duyurduk.

**Katılımınız gücümüzdür!**



## İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Konferansı'nda Protesto Eylemi ve Basın Açıklaması

1-3 Kasım 2008 tarihlerinde İstanbul Lütfü Kırdar Kongre ve Sergi Salonunda Uluslararası İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği Bölgesel Konferansı" (İSİG) toplantısı yapıldı. TMMOB İstanbul İKK etkinliğinin protesto edildiği eylemde yer aldı. Yapılan konuşmalarda "Çalışma Bakanlığı'nın tamamen göstermelik, caydırıcı hiçbir yaptırım içermeyen, İş Sağlığı ve Güvenliği yasa tasarısı; iş sağlığı ve güvenliği hizmetlerini taşerona devredilmesini ve işyeri hekimlerini esnek çalıştırmayı, 'reform' olarak yutturmaya çalışıyor." denildi. Protesto eyleminde Makina Mühendisleri Odası İstanbul Şube üyeleri İş Sağlığı ve Güvenliği Broşürünü katılımcılara ve halka dağıttılar. Emek dünyasının onaylamadığı yasa tasarısı geri çekilmesi ve sağlıktan, haklı mücadeleden vazgeçmeden direnilmesi gerektiği dile getirildi.

## Krizin Bedelini Sermaye Ödesin, İşten Atılmalar Yasaklansın

27 Aralık 2008 Cumartesi akşamı Saat: 18.00'de aralarında TMMOB'nin de bulunduğu "Herkesin Sağlıklı Gelecek Platformu" üyesi DiSK, KESK, TTB, TÜRK-İŞ Şubeler Platformu, "Krizin Bedelini Sermaye Ödesin - İşten Atılmalar Yasaklansın" pankartı ile Taksim Meydanı Tramvay durağında toplandıktan sonra Galatasaray'a doğru meşalelerle yürüyüşe geçti.

Yaklaşık beş bin kişinin coşkulu sloganlarla katıldığı kısa bir yürüyüş ile varılan Galatasaray Meydanı'nda, burada yapılan konuşmalarda "Krizin bedelini ödemek için direnmekten başka seçeneğimiz yok. Ülkeyi yönetemeyen siyasi iktidar, kriz masası kurarak sözde krizin teğet geçtiğini, psikolojik olduğunu söylüyor. Binlerce emekçi-

nin ekmeğiyle oynayanların iktidarıyla oynanır. Yapmamız gereken, direnişi büyütmek, dayanışma içinde olmak, omuz omuza olmaktır. Önümüzdeki günlerde İstanbul, Bursa, Gaziantep'te bu direnişi büyüteceğiz. AKP iktidarı, emekçinin ayak seslerini duyacak. 29 Mart seçimlerinde krizin faturasını emekçilere ödetmek isteyenlere oy vermeyeceğiz."



# Suyun Ticarileştirmesine Hayır Platformu Eylem ve Etkinlikleri

Suyun Ticarileştirilmesine Hayır Platformunun bileşenleri olarak TBMM'de devam eden ve en temel yaşam hakkı olan suyumuzu şirketlerin emrine tahsis etmeyi hedefleyen yasa tasarısı görüşmelerini protesto ederek;

- 1- Suyun sadece paraya ve güce sahip olanlar tarafından ulaşılabilecek, alınıp satılabilen bir mal haline getirilmesine,
- 2- Bu nedenle, evlerimize kontrollü su sayaçları takılmasına ya da suya erişimin piyasa fiyatlarına endekslenmesine,

- 3- Su havzalarına yapılaşma izni verilmesine,
- 4- İnsani ihtiyaçları gidermek için gerekenden daha fazla su ve enerji kullanımı adına nehirlerimiz üzerine yüzlerce baraj yapılmasına,
- 5- Geçimlik tarımla uğraşan milyonlarca küçük çiftçinin tohum, gübre, mazotun ardından şimdi de suyu piyasa fiyatları üzerinden satın almak zorunda bırakılmasına,
- 6- Sularımızı kirleterek ülkede ve dünyada temiz su kıtlığına yol açan şirketlerin kılığın bedelini halklara yüklemeye

kalkışmalarına,  
7- Kamu tarafından finanse edilen su yatırımlarının özelleştirmeye açılarak ticarileştirilmesine ve gelenen son ekonomik çıkmaz nedeniyle de görüldüğü üzere tekrardan firmaların kurtarılması doğrultusunda halkın katmerli soyulmasına

İzin vermeyeceğimizi ve karşı mücadelemizin geniş halk kesimlerini kucaklayarak devam edeceğini kamuoyuna duyurmaya ve eylemlerle mücadeleyi büyütme devam edeceğiz.

## Dünya Su Forumuna Karşı Hazırlık Toplantısı



2009 yılının Mart ayında İstanbul'da gerçekleşecek 5. Dünya Su Forumu'na karşı bir araya gelenlerin örgütlediği hazırlık toplantısı 8-9 Kasım'da İTÜ Taşkışla yerleşkinde gerçekleşti.

Toplantıda söz alan konuşmacılar temel bir insan hakkı ve halkın ortak malı olan suyun, alınıp satılabilen, sermayenin rant sağlayacağı bir meta olmaması gerektiğini vurguladılar.

### 'Su yaşamdır'

İlk günün birinci oturumunda İstanbul Tabip Odası adına konuşma yapan Akif Akalın "Dünya'da her geçen gün artmakta olan kuraklığın insan sağlığı tehdit etmektedir. Her sekiz saniyede bir bebek, susuz-

luk ve kirli sular yüzünden hayatını kaybetmektedir" diyerek, salgın hastalıklardaki artışa dikkat çekti. Tüm Bel Sen 4 Nolu Şube YK Başkanı Saadet Yeyin ise halkın en doğal hakkı olan suyun belediyeler ve hükümet tarafından özelleştirilerek suyun insanlara ulaşmasında çalışan işçilerin sendikasıylaştırılmanın bir getirisi olarak daha kötü şartlarda çalışmaya mahkûm edilmesinin sonucu olarak halka ulaşabilen suyun nasıl kalitesizleştiğini dinleyenlerle paylaştı.

Ziraat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına Yıldırım Derya tarım alanında suyun ticarileştirilmesinin nelere yol açacağını anlatırken, Çevre Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına konuşan Emine Girgin ise yerel hizmetlerdeki etkilerine değindi. İlk oturumda Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi adına konuşma yapan Hüseyin Yeşil enerji politikalarını anlattı. Yeşil AKP Hükümeti'nin de çıkardığı yasalara değindi. İlk oturumun son konuşmasını Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi'nden Tahir Öngür yaptı.

